Patet etiam quam salutaris sit sanctorum interventus: hi enim partim exemplis, partim precibus suis deferunt ad Deum alios; quemadmodum et ss. angeli animas nostras, uti legimus de Lazaro mendico: *Factum est ut moreretur mendicus et portaretur ab angelis in sinum Abrahamæ*, Luc. XVI.

Tertio, impedimenta omnia perrumpenda, cum ad Christum accedimus; siquidem et hi vectores tectum perfrugerunt, ut ægrum Christo sisterent. Itaque servituri Deo virili animo superent, quæ sibi occurrent obstacula, ad instar Zachæi, qui auditis obtrektoribus sese opposuit et heroicum virtutis actum exeruit, dicens: *Domine, ecce dimidium bonorum meorum do pauperibus, et si quid aliquem defraudavi, reddo quadruplum*, q. d. quidquid sit de priorè vita, esto peccator fuerim, ut hi dicunt, non ero tamen deinceps, etc. Ut enim flante vento magis se opponit et accendit ignis: *Veram fidem impedimenta non retrahunt, sed accendant*, ait S. Bonavent. Luc. V.

IV. Cernimus Scribas et advertimus primo, abhorre a blasphemis. Cum enim existimarent blasphemare Christum, territi dicebant: *Hic blasphematur*, q. d. quæ hujus audacia et impietas!